ROULETTES LÉGÈRES
À USAGE INTENSIF
ET ROULETTES
COMPACTES
Nous mettons votre vie en mouvement
EN UN CLIN D’ŒIL
2
Quelle est la meilleure façon de transporter vos marchandises d’un endroit à un autre ? Evidemment, sur des roulettes CASCOO.

ROULETTES LÉGÈRES À USAGE INTENSIF
EN UN CLIN D’ŒIL
SÉRIE DAU5
aluminium / PU
page 6
SÉRIE V0Z0
PA
page 8
ROULETTES
COMPACTES
SÉRIE SWU5
Corps acier / PU
page 10
6
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SHPKKWC080DAU5D0N 080 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 120 180
SHPKKWC100DAU5D0N 100 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 140 250SHPLKWC100DAU5D0N 135x108 105x80/75 11
SHPKKWC125DAU5D0N
125
100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 165 350SHPLKWC125DAU5D0N 135x108 105x80/75 11
FHPK4WC080DAU5D0N 80 100x88 80/75x60/55/48 9.2 120 180
FHPK4WC100DAU5D0N 100 100x88 80/75x60/55/48 9.2 140 250
FHPK4WC125DAU5D0N 125 100x88 80/75x60/55/48 9.2 165 350
6
CASCOO. ROULETTES LÉGÈRES À USAGE INTENSIF ET ROULETTES COMPACTES. SÉRIE DAU5.
SÉRIE DAU5
Corps : aluminium
Bandage : polyuréthane 95° shore A brun
Roulement : double roulements à billes de précision
Parefils : sans
Capacité de charge : 180 kg à 350 kg
Diamètre de roue : 80 mm à 125 mm
Plage de température :  -20°C à +60°C
roulette pivotante
roulette fixe
7
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
THPKKWC080DAU5D0N 080 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 120 85 180
THPKKWC100DAU5D0N 100 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 140 95 250THPLKWC100DAU5D0N 135x108 105x80/75 11
THPKKWC125DAU5D0N
125
100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 165 107.5 350THPLKWC125DAU5D0N 135x108 105x80/75 11
080DAU5D0N 080 30 35/47 15 M10 180

avec frein total
roue seule
EXEMPLES D’APPLICATION
ü  divers dispositifs mobiles de stockage et de transport
avec des charges lourdes
ü  ingénierie mécanique
ü  automobile
POINTS FORTS ET AVANTAGES
ü  transport de charge plus élevées avec de faibles hauteurs
ü  chape extrêmement robuste avec chemin de billes
renforcé
ü  capacité de charge élevée même avec une chape
standard perçage 80 x 60 mm
8
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SHPKKWC075V0Z0D0N 75 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 117.5 300
SHPKKWC080V0Z0D0N 80 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 120 300
SHPKKWC100V0Z0D0N 100 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 140 500SHPLKWC100V0Z0D0N 135x108 105x80/75 11
SHPKKWC125V0Z0D0N
125
100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 165 700SHPLKWC125V0Z0D0N 135x108 105x80/75 11
FHPK4WC075V0Z0D0N 75 100x88 80/75x60/55/48 9.2 117.5 300
FHPK4WC080V0Z0D0N 80 100x88 80/75x60/55/48 9.2 120 300
FHPK4WC100V0Z0D0N 100 100x88 80/75x60/55/48 9.2 140 500
FHPK4WC125V0Z0D0N 125 100x88 80/75x60/55/48 9.2 165 700
8
CASCOO. ROULETTES LÉGÈRES À USAGE INTENSIF ET ROULETTES COMPACTES. SÉRIE V0Z0.
SÉRIE V0Z0
Corps : polyamide
Bandage : polyamide
Roulement : double roulements à billes de précision
Parefils : sans
Capacité de charge : 300 kg à 700 kg
Diamètre de roue : 75 mm à 125 mm
Plage de température :  -40°C à +80°C
roulette pivotante
roulette fixe
9
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
THPKKWC075V0Z0D0N 75 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 117.5 85 300
THPKKWC080V0Z0D0N 80 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 120 85 300
THPKKWC100V0Z0D0N 100 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 140 95 500THPLKWC100V0Z0D0N 135x108 105x80/75 11
THPKKWC125V0Z0D0N
125
100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 165 107.5 700THPLKWC125V0Z0D0N 135x108 105x80/75 11
075V0Z0D0N 75 32 35/47 15 M10 300